
Уведомление № РНП 89-27/2017

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту уклонения

победителя электронного аукциона от заключения контракта

(закупка 0190300000716001151)

 

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика – Муниципальное казенное образовательное  учреждение   Школа-
Интернат  Среднего  Общего  Образования   (629350, ЯНАО,  п. Тазовский, ул.
Кирова, д.12; ИНН:8910002220) по факту уклонения победителя электронного
аукциона Тазовское потребительское общество  (629350, ЯНАО, 629350, ЯНАО,
Тазовский район, пгт. Тазовский, ул. Гофизиков, 9; ИНН 8910000303) от заключения
контракта на «Оказание услуг по организации питания воспитанников 5-11 классы»
 (закупка № 0190300000716001151).

 

Тазовское потребительское общество:  в срок до 03.02.2017 представить
письменное документально подтвержденное обоснование причин уклонения от
заключения контракта на «Оказание услуг по организации питания воспитанников
5-11 классы»  (закупка № 0190300000716001151).

Заседание Комиссии назначено на 06.02.2017 в 11 ч. 15 мин. по адресу: ЯНАО, г.
Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.


